
05/04/2023, 11:09 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023 - Análise Técnica sobre a Pro…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f807da4637&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r3827248303608311101&simpl=msg-a:r699706213901… 1/1

Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023 - Análise Técnica sobre a Proposta e Catálogos Referente ao
Grupo 7 - SMR Decoraçõestem
2 mensagens

Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br> 5 de abril de 2023 às 10:55
Para: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,

Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, Proposta de Preços referente ao  Pregão Eletrônico 
nº 010/2023 (SEI nº 2022/000038470-00) da Licitante classificada sob análise, Empresa SMR Decorações, para instruir os 
trabalhos da Coordenadoria de Licitação.

A verificação de adequação da Proposta ao Termo de Referência/Projeto Básico dará subsídio para a aceitabilidade das ofertas
das licitantes.

Sendo assim, questiona-se à Divisão de Patrimônio:
 
1) O objeto ofertado na Proposta e Catálogos atendem ao exigido no Termo de Referência/Projeto Básico?
 
Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até o dia de hoje, 05/04/2023, às
11:30h.

Atenciosamente,

--
André Luis da Paixão e Silva
Matrícula nº 1656-0-A
Membro da Coordenadoria de Licitação

3 anexos

TJ AM proposta atualizada.pdf
115K

008 - CERTIFICADOS BERNECK.pdf
2239K

013 - DOC BERNECK.pdf
2902K

Michel Csasznik <michel.csasznik@tjam.jus.br> 5 de abril de 2023 às 11:02
Para: Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br>
Cc: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Prezado,

Segue análise técnica  referente ao  Pregão Eletrônico nº  010/2023 (SEI nº  2022/000038470-00)  da Licitante classificada sob análise,
Empresa S M R DECORACOES LTDA.

1) O objeto ofertado na Proposta apresenta descrição completa, apresentando a marca ofertada. 

A empresa licitante  apresentou na proposta documento comprovando a Certificação FSC ou similar conforme exigido no item 13.2.2.1 do TR e
item 16.5 do Edital.
 

Atenciosamente,

Michel Csasznik
Servidor
Divisão de Patrimônio e Material - DVPM
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Fone: (92) 3303-5020/5235

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f807da4637&view=att&th=18751ea96fa878d4&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lg3t54522&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f807da4637&view=att&th=18751ea96fa878d4&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lg3t544s0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f807da4637&view=att&th=18751ea96fa878d4&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lg3t544x1&safe=1&zw

